
 

 

 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 24 juli 2012; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 13 september 2012; 
 
gelet op het bepaalde in ,  
 
b e s l u i t: 
 
1. De nieuwe wateroverlaststrategie vast te stellen  
2. De strategie ter inzage te leggen met als doel de strategie aan het Gemeentelijke 

Rioleringsplan toe te voegen. 
3. De hemelwaterlozingspijp op het strand te handhaven en middels betimmering zo 

veelmogelijk aan het zicht te onttrekken. 
4. Gevolg te geven aan de wens van de Organisatie blauwe vlag en daartoe een 

informatiebord bij de hemelwaterlozingspijp te plaatsen. 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 4 oktober 2012 
 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 


